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BEFEKTETESI POLITIKA

Az Alap célja, hogy a globalis részvénypiaci befektetések hozamabdl a részvényarfolyamokon és az osztalékjovedelmeken keresztll profitaljon. A célok
megvaldsulasat az Alap alapvetéen részvénytipusu eszkdzokkel kivanja elérni, elsésorban tézsdén forgalmazott ETF-eken és részvényeken keresztil. A
részvényportfolio kialakitasanal a befektetési piacok makrogazdasagi kornyezetének figyelembevétele mellett elsésorban fundamentalis elemzésekre
tamaszkodva egy hosszu tavu befektetési portfélid kialakitasa a cél. Az Alap benchmarkkal rendelkezik, azonban egyedi részvények szintjén/egyes
részpiacokon pozitiv trendek valdszinlsitése esetén a vagyonkezelének lehetésége van arra, hogy a befektetési politikanak megfelel6 mértékben (és a
kockazatokat szigorian szem el6tt tartva) eltérjen az Alap referenciaindexétdl. Mivel az Alap jelentds részvénypiaci kitettséggel rendelkezik, az Alapot
hosszu tavon befektetni kivano, kockazatvallald befektetéknek ajanljuk. A likviditas biztositasa érdekében az Alap hazai és nemzetkdzi kétvényeket is
vasarolhat, betét és repo lgyleteket kdthet, valamint a devizakockazat fedezésére szarmaztatott ligyletek alkalmazasa is megengedett. befpol Az Alapban
egyedi befektetdi dontések meghozatalara nincs lehetéség.

PIACI OSSZEFOGLALO

Az aprilis masodikai ,Fliggetlenség Napja” volt a hdnap legnagyobb eseménye, amikor Donald Trump bejelentette a régéta vart kereskedelmi vamokat. A
vamok szintje a pesszimista forgatokonyveknél is magasabb lett, ami jelent6s piaci esést eredményezett. A bejelentés utani feszlltségeket enyhitette a
vamok elhalasztasanak hire, valamint a kiilénb6z6 orszagok targyalasi kezdeményezései, de a piac tovabbra is nyomott maradt. Az amerikai gazdasag
névekvd recesszids félelmei mellett a részvénypiacok tovabbra is nagy volatilitast mutatnak, a kétvénypiacokon pedig a 10 éves amerikai allampapir
hozama 4,6%-ra emelkedett. A legfrissebb negyedéves jelentések, példaul a UnitedHealth Group és a Pepsi gyenge teljesitménye, arra figyelmeztetnek,
hogy a defenziv szektorok is nehézségekkel kiizdhetnek. Ezzel szemben azok a cégek, amelyek valamilyen felmentést kapnak a vamok alél, mint példaul
az Apple, esetleg felllteljesithetnek.

A piaci esés kovetkeztében tobb eurdpai befektetési intézmény a recesszid esélyét egyre nagyobbnak latja. A kétvénypiacok varhatéan kovetik az
amerikai trendeket, és az inflaciés nyomas miatt emelkedhetnek a hozamok. A védelmi és infrastrukturalis szektorok tovabbra is vonzébbak lehetnek,
mivel az eurdpai gazdasagpolitikai stimulacios intézkedései tovabb névelhetik ezeknek a szektoroknak a teljesitményét.

Az Alap negativ hozamot ért el aprilisban, és a referencia indexet minimalisan alulteljesitette. Aprilisban az Alapot a referencia index alatt tartottuk, ami j6
dontésnek bizonyult a hénap els6 felében, de sajnos az alulsulyt nem zartuk le, mert tovabbi esést vartunk, ami viszont elmaradt. A hénap utolso
harmadaban a piacok jelent6sen emelkedtek, és az Alapot visszahoztuk a referenciaindex szintjére. A honap elején tovabb ndveltiik a Palantir cégben lévé
kitettséget, de amikor a részvény ara fontos technikai szinthez ért, akkor eladtuk az egész poziciét. A Coinbase kitettségben is profitot realizaltunk a
negyedéves jelentés el6tt. Az UnitedHealth részvényeit Ujra elkezdtiik vasarolni, miutan a negyedéves jelentés miatt tobb mint 20%-ot esett a részvény
ara. Ezenkivll az S&P500-as hataridés kereskedésben voltunk aktivak, de ezek féleg taktikai poziciok voltak.

ALTALANOS INFORMACIOK

VIG Befektetési Alapkezeld
Magyarorszag Zrt.
Letétkezeld: Erste Bank Hungary Zrt. Kollektiv értékpapirok 75,40 %

VIG Befektetési Alapkezeld Kincstarjegyek 18,82 %
Magyarorszag Zrt.

AZ ALAP ESZKOZOSSZETETELE

Alapkezeld: Eszkoz tipusa

Vezet6 forgalmazo:

Nemzetk6zi részvények 0,38 %
Benchmark dsszetétele: 100% MSCI World Net Total . .
Return USD Index Szamlapénz 6,18 %
ISIN kod: HU0000712393 Kotelezettség -0,80 %
Indulas: 2013.08.15 Kovetelés 0,02 %
Devizanem: HUF Osszesen 100,00 %
A telies alap netto eszkozértéke: 56 737 612 911 HUF Szarmaztatott Ggyletek 26,64 %
| sorozat nettd eszkozértéke: 45 249 257 816 HUF Netté korrekcids tokeattétel 126,77 %
Egy jegyre juté nettd eszkdzérték: 3,584803 HUF 10%-nal magasabb részaranyt képvisel6 eszk

US T-BILL 08/07/25 (Amerikai Egyesiilt Allamok)

FORGALMAZOK
Raiffeisen Bank Zrt., Unicredit Bank Hungary Zrt. SPDR MSCI World UCITS ETF
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A SOROZAT ALTAL ELERT NETTO HOZAM

|détav Hozam (%)
YTD -12,00 %
indulastol 11,52 %
1 hénap -3,80 %
3 hénap -14,87 %
2024 32,62 %
2023 14,46 %
2022 -4,44 %
2021 27,89 %
2020 14,94 %
2019 31,10 %
2018 -3,90 %
2017 577 %
2016 5,54 %
2015 5,57 %

Devizankénti megoszlas

EUR 9%

USD 86%
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Eszkdz tipusa

Benchmark
-10,44 %
12,32 %
-3,30 %
-13,33 %
34,83 %
14,15 %
-5,58 %
33,43 %
16,93 %
34,89 %
-4,51 %
5,12 %
4,31 %

6,48 %

MAGYARORSZAG

ALAPKEZELSE

SOROZAT TELJESITMENYE

Egy jegyre juté netté eszkozérték, 2013.08.15 - 2025.04.30

2015.01.01. 2019.01.01. 2023.01.01.

KOCKAZATI MUTATOK
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 1 év
alapjan
A benchmark heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa-
egy év alapjan
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 3 év
alapjan
Az alap heti hozamokbdl szamolt évesitett szérasa- 5 év
alapjan
WAM (atlagos lejarat)
WAL (atlagos élettartam)

Partner / kibocsaté Lejarat

19,33 %

19,19 %

17,55 %

16,76 %

0,05 év
0,05 év
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SPDR MSCI World UCITS ETF
S&P500 EMINI FUT Jun25 Vétel
Invesco MSCI World UCITS ETF

HSBC MSCI WORLD UCITS ETF

iShares Core MSCI World UCITS

Amundi MSCI World Il UCITS ETF

iShares MSCI World UCITS ETF

XMWO-DB MXWO ETF

Xtrackers MSCI World USD UCITS ETF

Jogi nyilatkozat

zéro6 kuponos

befektetési jegy, kockazati

tékealap jegy
derivativ

befektetési jegy, kockazati

tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati

tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati

tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati

tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati

tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati

tékealap jegy

befektetési jegy, kockazati

tékealap jegy

Amerikai Egyesiilt Allamok 2025.08.07.
SPDR MSCI World UCITS ETF
Erste Bef. Hun 2025.06.20.

Invesco MSCI World UCITS ETF
HSBC MSCI WORLD UCITS ETF
iShares Core MSCI World UCITS ETF
AMUNDI MSCI WORLD Il UCITS ETF
iShares MSCI World UCITS ETF
XMWO-DB MXWO ETF

Xtrackers MSCI World UCITS ETF

18,89 %
13,54 %
12,44 %

9,14 %
9,05 %
7,77 %
4,49 %
4,46 %
4,45 %

4,43 %



A jelen dokumentum a Kbftv. altal el6irt portfélio jelentésnek mindsil, mely az adott honap utolsé nettd eszkozértéke alapjan tartalmazza az alap eszkdzeinek a portfolidbefektetési eszkozfajtak, illetve a
befektetési politikdjaban részletezett egyéb kategéridk szerinti bemutatasat, a portfolioban 10%-nal magasabb részaranyt képviselé eszkozok (kibocsatdk) felsorolasat, az alap Osszesitett és az egy jegyre
jutd nettd eszkozértéket. Felhivjuk a befektetdk szives figyelmét, hogy a multbeli teljesitmények nem nyujtanak garanciat a jovébeli teljesitményre nézve. A megjelenitett hozamok nem veszik figyelembe az
alkalmazandé addkat és jarulékokat, a forgalmazasi koltségeket és jutalékokat, a szamlavezetési dijat és a befektetési jegyek tartdsaval kapcsolatos tovabbi koltségeket. A portfélio jelentésben foglaltak
informacids célokat szolgalnak, nem mindslinek ajanlattételnek vagy befektetési tanacsadasnak. Kérjlik, hogy az alappal kapcsolatos kockdzatok megismeréséhez és a megalapozott befektetéi dontése
meghozatalahoz ismerje meg az alap Kiemelt Befektet6i Informaciojat, Tajékoztatojat és Kezelési Szabalyzatat, melyek az alap forgalmazasi helyein rendelkezésre allnak, valamint az VIG Alapkezel6 Zrt.
honlapjan megtekinthetéek. VIG Befektetési Alapkezelé Magyarorszag Zrt. | 1091 Budapest, UllSi Ut 1. | +36 1 477 4814 | alapkezelo@am.vig | www.vigam.hu



